השופט א' שטיין:

עניינה של העתירה בבקשת העותרים כי נחייב את המשיבים 4-1 לקבוע שעות .1

רחצה משותפות לרחצת גברים ונשים יחדיו בבריכה העירונית בעיר רהט. כמו כן

מבקשים העותרים כי נפעל לחייב את המשיבים 8-5 לאכוף את הוראות החוק בעניין זה.

בקשה זו של העותרים נסמכה, בין היתר, על הוראות חוק הסדרת מקומות רחצה, .2

התשכ"ד-1964, ובפרט הוראת סעיף 6(4) לחוק זה, וכן על אשר נקבע בפסק דינו של

בית משפט זה בבג"ץ 3865/20 שוקרון נ' המועצה המקומית קריית ארבע (26.4.2018)

(להלן: בג"ץ שוקרון):

"[...] על פי עקרונות היסוד של שיטתנו המשפטית, על
המועצה המקומית כרשות מינהלית לפעול באופן סביר,
הוגן ושוויוני בהקצאת שעות הבריכה כמשאב ציבורי
העומד לרשותם של תושבי הרשות" (ראו: פסק דינו של

השופט י' עמית, פסקה 16).

וכן,

"רשות מקומית, כדוגמת הרשות המקומית קריית ארבע,
אינה רשאית להעניק את שירותיה תוך הבחנה בין נשים
וגברים, כשם שאין היא רשאית להעניק את שירותיה תוך
הבחנה לפי קריטריון אחר המנוי בסעיף 3 לחוק איסור
הפליה [במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור
ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000 – א.ש.]" (ראו:

פסק דינו של השופט ע' גרוסקופף, פסקה 4).

כעולה מתגובת המשיבים 8-5 לעתירה, נראה כי אלו מסכימים באופן עקרוני עם .3

טענותיהם של העותרים בציינם כי גם לדידם על עיריית רהט להקצות מספר שעות שבועיות

לרחצה מעורבת בבריכה העירונית שבתחומה. זאת על רקע הדין הכללי, כללי המשפט

המינהלי ופסקי הדין שיצאו מלפני בית משפט זה.

חרף צדקתה הלכאורית של העתירה, דינה להידחות על הסף בשל קיומו של סעד .4

חלופי מובהק בדמות פנייה לבית משפט לעניינים מינהליים.

הוראות חוק בתי משפט לענינים מינהליים, התש"ס-2000 (להלן: החוק) קובעות .5

את גבולות הגזרה באשר לסמכותם של בתי משפט אלו כטריבונלים שפועלם אמור לייתר

את הפנייה לבג"ץ. קביעות כאמור – כך נפסק – יש לפרש בהרחבה כדי להבטיח "שרק

עניינים בעלי חשיבות ציבורית כללית יגיעו לפתחו של בית משפט זה בשבתו כבית

משפט גבוה לצדק" (ראו, למשל: בג"ץ 280/21 האחים מאיה תמ"א 38 בע"מ נ' מועצת